СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование прокуратуре Новосибирской области

Рассмотрев обращение исполняющего обязанности прокурора Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.3 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну города Новосибирска, принятого решением городского Совета от 21.05.2003 № 250,  статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование без указания срока прокуратуре Новосибирской области следующие объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности, занимаемые данным государственным органом:

1.1. Нежилые помещения, общей площадью 236,5 кв. м, расположенные на 1  этаже здания по проспекту Дзержинского, 5.

1.2. Нежилые помещения, общей площадью 420 кв. м, расположенные на 3  этаже здания по улице Промышленной, 1.

1.3. Нежилые помещения, общей площадью 405 кв. м, расположенные на 1  этаже здания по улице Дмитрия Шамшурина, 4.
1.4. Нежилые помещения, общей площадью 543,1 кв. м, расположенные на 1  этаже здания по улице Дмитрия Шамшурина, 12.

1.5. Нежилые помещения, общей площадью 224,6 кв. м, расположенные на 1  этаже здания по улице 2-ой Союза молодежи, 27а.
1.6. Нежилые помещения, общей площадью 368 кв. м, расположенные на 2  этаже здания по улице Новая Заря, 40.

1.7. Нежилые помещения, общей площадью 282,2 кв. м, расположенные на 4  этаже здания по улице Петухова, 57.

1.8. Нежилые помещения, общей площадью 275,5 кв. м, расположенные на 1  этаже здания по улице Первомайской, 188.

1.9. Нежилые помещения, общей площадью 205,9 кв. м, расположенные на цокольном  этаже здания по улице Сибревкома, 4.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Люлько А. Н.).

	Мэр города Новосибирска
	           В. Ф. Городецкий